Uma (01) organização desistente e uma (01) suspensa. 64 

Nenhuma organização foi convocada complementarmente. Atualmente estão 65 

ativas cinco (05) organizações. A execução está sendo feita em vinte e quatro 66 

(24) municípios e cinquenta e uma (51) entidades beneficiadas, com um total 67 

de trezentos e noventa e quatro (394) beneficiários. O valor empenhado é de 68 

R$ 5.324.935,16 (100%). O valor liquidado até o momento é de R$ 69 

3.609.817,92 (68%). O volume total previsto para aquisição serão 1.142.137 70 

litros de leite (100%). O volume de alimento doado até o momento são 71

[...]

informa que duas entidades não começaram as entregas, porém estão dentro 77 

do prazo. 3.3. PAA Goiás (Edital nº 003/2024): Entregas encerradas. 78 

Encontra-se em execução com encerramento previsto para 31 de maio de 79 

2025. Inicialmente foram classificados novecentos e noventa e quatro (994) 80 

beneficiários. O número de beneficiários desistentes são 07 e inabilitados 04.  81 

Convocados complementarmente foi de 269. O número total de beneficiários 82 

convocados foi de 1.263, atualmente são 1.253 beneficiários ativos. Entidades 83